
UCHWAŁA NR IX/260/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego dla Dzieci 
Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie przy ul. Szpitalnej 15, w tym 
przedszkola i szkół wchodzących w jego skład oraz zamiaru przeniesienia kształcenia 
w zawodach z Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia nr 13 w Specjalnym Ośrodku Szkolno–
Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie przy 
ul. Szpitalnej 15 do Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia nr 14 w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno–Wychowawczym dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie przy 
ul. Grzymińskiej 6

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 10 w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996, 
poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; z 2019 r. poz. 534, poz. 730, poz. 761, poz. 1078), Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2021 roku Specjalnego Ośrodka Szkolno–
Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie przy 
ul. Szpitalnej 15, w tym: Przedszkola Specjalnego nr 6, Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 22 
i Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia nr 13 — wchodzących w jego skład. 

§ 2. Wyraża się zamiar zapewnienia od dnia 1 września 2021 roku uczniom Szkoły Podstawowej 
Specjalnej nr 22 w Szczecinie, o której mowa w § 1.,  kontynuacji kształcenia specjalnego, 
z uwzględnieniem rodzaju ich niepełnosprawności, w Szkole Podstawowej Specjalnej nr 30, 
wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego dla Dzieci Słabosłyszących 
im. Juliana Tuwima w Szczecinie przy ul. Grzymińskiej 6.  

§ 3. Wyraża się zamiar zapewnienia od dnia 1 września 2021 roku uczniom Branżowej Szkoły 
Specjalnej I stopnia nr 13 w Szczecinie, o której mowa w § 1., kontynuacji kształcenia w zawodach: 
kucharz oraz introligator w Branżowej Szkole Specjalnej I stopnia nr 14 w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno–Wychowawczym dla Dzieci Słabosłyszących im. Juliana Tuwima w Szczecinie przy 
ul. Grzymińskiej 6.

§ 4. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do wystąpienia 
do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o wydanie opinii w sprawie likwidacji specjalnego 
ośrodka szkolnego–wychowawczego, o którym mowa w § 1., w tym przedszkola i szkół wchodzących 
w jego skład.

§ 5. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia rodziców 
uczniów odpowiednio Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 22 i Branżowej Szkoły Specjalnej I stopnia 
nr 13, wchodzących w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego dla Dzieci 
Niesłyszących im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie, o zamiarze jego likwidacji, w tym szkół 
wchodzących w jego skład, oraz o zamiarze przeniesienia kształcenia w zawodach zgodnie 
z brzmieniem § 3. 

§ 6. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawiadomienia 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty o zamiarze przeniesienia kształcenia w zawodach zgodnie 
z brzmieniem § 3.

Id: C2022FF8-0AA6-4440-B69B-A8D08DE6DD67. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchyla się Uchwałę Nr IV/104/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 
zamiaru likwidacji Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących 
im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie przy ul. Szpitalnej 15, w tym przedszkola i szkół 
wchodzących w jego skład oraz zamiaru przeniesienia kształcenia w zawodach z Branżowej Szkoły 
Specjalnej I stopnia nr 13 w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym dla Dzieci Niesłyszących 
im. Hansa Christiana Andersena w Szczecinie przy ul. Szpitalnej 15 do Branżowej Szkoły Specjalnej 
I stopnia nr 14 w Specjalnym Ośrodku Szkolno–Wychowawczym dla Dzieci Słabo Słyszących 
im. Juliana Tuwima w Szczecinie przy ul. Grzymińskiej 6.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: C2022FF8-0AA6-4440-B69B-A8D08DE6DD67. Podpisany Strona 2




